
 -1-

2025 年 3 月 

お客様各位 

KY タイル株式会社 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2025 年 3 月発刊のタイル総合カタログ 2025-2026（Vol.21）におきまして下記のような誤りがありました。 

お詫びし、訂正させていただきます。 

誠に恐れ入りますが、お手元のカタログを訂正の上ご使用いただきますようお願い申し上げます。 

 

                                                       敬具 

 

正 誤 表 

2025 年 3 月 21 日現在 

ページ 商品名 訂正箇所 誤 正 

014 グラムールオーサム 形状／材質 

1800×900／ 

GMA189-01・07：BⅠ無釉（磁器質） 

GMA189-19・20：BⅠ施釉（磁器質） 

1800×900／BⅠ施釉（磁器質） 

176 チポリーナ ピクトグラム 屋外壁 ✕ 屋外壁 ◎ 

以上 


